
 

 1 

 

  

Zpráva o využití 

kulturního domu – kina 

v Krásné Lípě 

za rok 2013 

www.krasnalipa.cz 



 

 2 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
úterý Klub důchodců 10.00 – 12.00 hod. 14.00 – 16.00 hod. přísálí

Kulturní komise zpravidla 1x měsíčně 16.00 – 17.00 hod. přísálí
KSČM třetí úterý v měsíci 16.00 – 17.00 hod. klubovna
Lužičan 18.00 – 22.00 hod. klubovna

středa Křiničánek 13.30 – 16.30 hod. sál,šatna
Promítání nepravidelně 18.00 – 20.00 hod. sál

čtvrtek Klub důchodců 10.00 – 12.00 hod. přísálí
Lužičan 18.00 – 22.00 hod. sál,šatna
Šachy 16.30 – 23.00 hod klubovna
Předtaneč.vých.  leden až březen 17.00 – 19.00 hod. sál,šatna

 Promítání nepravidelně 18.00 – 20.00 hod. sál

pátek Dykyta 19.00 – 22.30 hod. sál,šatna

neděle Šachy nepravidelně 09.00 – 17.00 hod. klubovna

Využití kulturního domu – kina za rok 2013

Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organizací města:

organizace hodin placeno (Kč) pronájem (Kč)

Šach.oddíl 557 0 86 160

ZŠ+MŠ 119 0 45 220

Dykyta 172 0 48 690

Lužičan 254 0 57 670

Křiničánek 119 0 31 595

Čačipen 4 0 880

Beruška 17 0 1 700

ZUŠ Rbk 4 0 1 680

Kickbox oddíl. 27 0 10 740

Cykl.oddíl 3 0 1 110

CEDR 107 10 700 10 700

KSČM 11 1 320 1 320

Ruská škola 10 0 2 660

Správa NP 3 675 675

OSKL 3 0 660

Komorní sbor 2 0 330
    

celkem 1 410 12 695 301 790

Za rok 2013 využily organizace KD celkem 294 x, to činilo 1410  hod. 

Pronájem dle ceníku činí    301 790,-  Kč, zaplaceno bylo  12 695,-  Kč.

Příspěvek města ve formě pronájmu činí  289 095,-  Kč.

Přehled využití kulturního domu organizacemi:



 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCE MĚSTA hodin placeno pronájem

promítání 99 0 21 780

klub důchodců 280 0 42 000

SPOZ 6 0 1 320

Jóga 20 1 900 4 400

kulturní komise 6 0 750

besedy, přednášky 26 0 5 580

ostatní akce: 118 0 29 210

CELKEM 555 1 900 105 040

cizí akce

svatba Uxová 17 3 740 3 740

svatba Kožnar 24 3 520 3 520

Cirkus Mistral 1 220 220

CELKEM 42 7 480 7 480

 Za rok 2013 se v kulturním domě uskutečnilo 520 akcí všeho druhu.

 Akce trvaly celkem 2007 hodin.

 Prošlo na nich cca   13 117  osob.

V průměru na jeden kalendářní den připadá  1,4   akce.  

Kulturní dům je využit v průměru 5,5 hodin každý kalendářní den .

Je tedy hodinově využit na  22,9 %.

Celkový kalkulovaný pronájem za všechny akce činí  414 310,- Kč. 

Zaplaceno bylo  22 075,- Kč

Zprávy z kulturních akcí jsou průběžně zveřejňovány na webových 

stránkách města Krásná Lípa, facebooku a ve Vikýři, příležitostně v 

Děčínském deníku či na výběžku.eu.

Fotodokumetace je ve fotogalerii na webových stránkách města Krásná 

Lípa a je pravidelně prezentována na jednáních rady města a 

zastupitelstva města. 

Přehled dalšího využití kulturního domu :



 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kino

termíny promítání :

Každou středu.Cca 3 - 4  filmy měsíčně. Při zvláštních příležitostech 

se promítá podle potřeby. Představení jsou většinou od 18.00 hod.

Dopolední promítání pro žáky ZŠ a MŠ za rok 2013    2 x.

Dopolední promítání pro ÚSP, domovy důchodců, Ag.Pondělí za rok 2013  nebylo využito.

Měsíční statistika filmových představení za rok 2013 :

měsíc předst. diváků tržba půjčovné doprava diváci  vstupné  tržba Fond OSA Intergram

leden 2 14 840 3630 423 7 60 420

únor 2 60 3160 3630 339 30 53 1580  

březen 2 5 300 3630 339 2,5 60 150 43  

duben 1 12 720 1452 423 12 60 720

květen 3 105 2905 6050 508 35 28 968 350

červen 2 0 0 1815 169 0 60 0 36

červenec 4 78 4680 6534 338 19,5 60 1170

srpen 4 58 3480 4477 148 14,5 60 870  

září 1 7 420 1452 74 7 60 420 85

říjen 4 135 5580 7865 148 34 41 1395 289

listopad 3 22 1320 5324 148 7,3 60 440

prosinec 3 12 720 3509 111 4 60 240 75

celkem 31 508 24125 49368 3168 16,4 47,5 778 239 289 350

půjčovné filmů                                                                                        

ostatní náklady spojené s promítáním                                                    

náklady celkem                                                                                  

příjmy z promítání ze vstupného                                                                                   

příjmy mínus náklady  = ztráta z promítání :                                                                                 

Poznámka :

Náklady na promítání se proti roku 2012 snížily  o 33 240,- Kč, příjmy se snížily o 37 985,-  Kč.

 Ztráta se zvýšila o 4 745,- Kč.  Průměrná návštěvnost klesla o 6,6  diváků. 

Naše kino nemůže čelit konkurenci okolních digitalizovaných kin. 

Distributoři nabízí nejnovější filmy nejdříve na nejmodernějších formátech, ale ve formátu DVD   

nebo Blu-ray až po půl roce od premiéry.

Tím se k nám filmy dostanou  až v době, kdy většinou již byly promítány v okolních kinech.

Navíc  již po půl roce od uvedení do kin, lze tyto filmy stahovat z internetu.

24 125

29 289

2013
průměry na 

1 promítání : ostatní náklady :

49 368

4 046

53 414



 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podle statistiky je zřejmé, že největší úspěch mají  filmy dětské a zahraniční hodnotné filmy.  
 

TOP TEN KINA KRÁSNÁ LÍPA 2013

Ošklivé kačátko  (97 diváků )

-- dětský, zahraniční --

Bídníci   ( 90 diváků )

--  zahraniční --

Kozí příběh se sýrem ( 44 diváků )

-- dětský, český --

O myšce a medvědovi ( 44 diváků )

-- dětský, zahraniční --

Twilig sága: Rozbřesk 2 ( 38 diváků )

--  zahraniční --

Já padouch ( 24 diváků )

-- dětský, zahraniční --

Norman a duchové ( 22 diváků )

-- dětský, zahraniční --

Gnomeo a Julie ( 22 diváků )

-- dětský, zahraniční --

 Čtyřlístek ve službách krále ( 21 diváků )

-- dětský, český --

Atlas mraků ( 14 diváků )

--  zahraniční --

Divácká účast na prvních dvou filmech byla podpořena diváky z mateřské a základní školy.

Největší účast pro běžnou veřejnost měly filmy  Kozí příběh se sýrem a O myšce a medvědovi. 

Vypracovala: Kristina Kořínková 

Dne.  30. 1. 2014

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.


